

Årsredovisning

Rehnglas AB

556729-0373

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexandra Fooy Rehn
2024-06-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är en kombination av bilglasmästeri samt alla övriga arbeten inom glasmästeri. Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	743	1 358	2 645	5 593
Resultat efter finansiella poster	-393	-754	2 014	-248
Soliditet %	86	92	78	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 471 606	-244 109	1 327 497
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		-244 109	244 109	0
- Årets resultat			-384 546	-384 546
- Belopp vid årets utgång	100 000	827 496	-384 546	542 950

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	827 496
Årets resultat	-384 546
<i>Summa</i>	442 950

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	442 950
<i>Summa</i>	442 950

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	742 838	1 357 892
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-1 199	2 736
Övriga rörelseintäkter	32 972	40
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	774 611	1 360 668
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-183 296	-428 992
Övriga externa kostnader	-450 710	-482 274
Personalkostnader	2 -604 055	-1 209 263
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 252	-10 252
Summa rörelsekostnader	-1 248 313	-2 130 781
Rörelseresultat	-473 702	-770 113
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	84 527	17 616
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 430	-1 612
Summa finansiella poster	81 097	16 004
Resultat efter finansiella poster	-392 605	-754 109
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	510 000
Summa bokslutsdispositioner	0	510 000
Resultat före skatt	-392 605	-244 109
Skatter		
Skatt på årets resultat	8 059	0
Årets resultat	-384 546	-244 109

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 252	20 504
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 252	20 504
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	232 909	1 265 443
Andra långfristiga fordringar	5	45 000	45 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		277 909	1 310 443
Summa anläggningstillgångar		288 161	1 330 947
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		14 781	15 980
<i>Summa varulager m.m.</i>		14 781	15 980
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95 824	42 046
Övriga fordringar		1 991	24 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 711	26 160
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		123 526	92 811
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		206 720	5 448
<i>Summa kassa och bank</i>		206 720	5 448
Summa omsättningstillgångar		345 027	114 239
SUMMA TILLGÅNGAR		633 188	1 445 186

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	827 496	1 471 606
Årets resultat	-384 546	-244 109
<i>Summa fritt eget kapital</i>	442 950	1 227 497
Summa eget kapital	542 950	1 327 497
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	33 248	18 319
Skatteskulder	1 462	0
Övriga skulder	45 528	37 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	61 888
Summa kortfristiga skulder	90 238	117 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	633 188	1 445 186

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	472 768	472 768
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	472 768	472 768
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-452 264	-442 012
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-10 252	-10 252
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-462 516	-452 264
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	10 252	20 504
-----------------	--------	--------

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 265 443	1 896 427
-----------------------------	-----------	-----------

Försäljningar	-1 032 534	-630 984
---------------	------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	232 909	1 265 443
-----------------------------	---------	-----------

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	45 000	45 000
-----------------------------	--------	--------

Hysesdeposition

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Anders Birger Rehn
Anders Birger Rehn
2024-06-13

Alexandra Fooy Rehn
Alexandra Fooy Rehn
2024-06-13